
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowej – projektu budowlanego i wykonawczego wraz z

uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji: „Budowa drogi gminnej Będargowo-
Rajkowo, gmina Kołbaskowo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kołbaskowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685450

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kołbaskowo 106

1.4.2.) Miejscowość: Kołbaskowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-001

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 913119510

1.4.8.) Numer faksu: +48 913119510 wew 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@kolbaskowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kolbaskowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00165191/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-31 13:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00155532/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165191/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej – projektu budowlanego i
wykonawczego wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn.: „Budowa
drogi gminnej Będargowo-Rajkowo, gmina Kołbaskowo”. Szczegółowo przedmiot zamówienia
określa załącznik nr 6 do SWZ oraz zapisy Rozdziału XXIV SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej – projektu budowlanego i
wykonawczego wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn.: „Budowa
drogi gminnej Będargowo-Rajkowo, gmina Kołbaskowo”. Szczegółowo przedmiot zamówienia
określa załącznik nr 6 do SWZ oraz zapisy Rozdziału XXIV SWZ wraz wszelkimi zmianami.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, porównywalnych z robotami
budowlanymi stanowiącymi przedmiot zamówienia, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty,
miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności
informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a
jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.
2) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego ,w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług i kierowanie robotami budowlanymi wraz
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia,
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.

Po zmianie: 
1) wykaz usług wykonanych a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających
czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi
zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a
jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
– oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
2) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia, niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165191/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-06 10:45

Po zmianie: 
2021-09-08 10:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-06 11:00

Po zmianie: 
2021-09-08 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-05

Po zmianie: 
2021-10-07

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165191/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji projektowej – projektu budowlanego i wykonawczego wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji: „Budowa drogi gminnej Będargowo-Rajkowo, gmina Kołbaskowo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kołbaskowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685450
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kołbaskowo 106
	1.4.2.) Miejscowość: Kołbaskowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-001
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 913119510
	1.4.8.) Numer faksu: +48 913119510 wew 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@kolbaskowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kolbaskowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00165191/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-31 13:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00155532/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



